РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

17.07.2020                                                                                                         № 5/3

пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы Кильмезского района Кировской области от 21.11.2014 №5/5 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Кильмезском городском поселении Кильмезского района Кировской области»

   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кильмезской поселковой Думы от 21.11.2014 № 5/5 «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе» в Кильмезском городском поселении» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 30 раздела 6 Положения изложить новой редакции:
«2. Одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период в Кильмезскую поселковую Думу представляются документы и материалы в соответствии со статьей 28 настоящего Положения»;
1.2. Пункт 1 статьи 31 раздела 6 Положения изложить в новой редакции:
«1.Проект решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период после регистрации направляется председателем Кильмезской поселковой Думы в контрольный орган, созданный районной Думой для подготовки заключения о соответствии состава представленных документов и материалов требованиям Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 28 настоящего Положения.
Контрольный орган в течение десяти рабочих дней готовит заключение и направляет его председателю Кильмезской поселковой Думы».

Глава администрации
Кильмезского городского поселения:	  В.С. Родыгин
[bookmark: _GoBack]Председатель Кильмезской
поселковой Думы:							А.Н. Владимиров